106-69072 STAGING JCN000258984 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING JCN000314401 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

Total: 160 160 5011.28 389.94 389.94 0.00 0.00 0.00 5791.16

Amount 
(INR) :

Five Thousand Seven Hundred and Ninety One and Sixteen paisa Only